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Fiscal Note

Current law provides tax credits to businesses operating in the Atchafalaya Trace Heritage Area Development Zone (parishes
of St. Mary, Iberia, St. Martin, St. Landry, Avoyelles, Pointe Coupee, Iberville, Assumption, Terrebonne, Lafayette, West
Baton Rouge, Concordia, and East Baton Rouge). Available credits are a single $1,500 for business operations and $1,500
per each new employee hired. Credits are nonrefundable but have a ten-year carry-forward for unused portions. No new
applications for credits shall be approved after January 1, 2012. 

Proposed law extends the application deadline for two years until January 1, 2014.

There is no anticipated direct material effect on governmental expenditures as a result of this measure.

Since current law allows applications for tax credits to be approved through calendar year 2011, the extension provided by
this bill has no effect on FY12. Tax credits approved in 2012 and 2013 under this bill would be new unanticipated credits
reducing revenue in FY13 and FY14, and in subsequent years to the extent carry-forward provisions are utilized.

The tax credits realized through the program are relatively small. According to the Department of Revenue, tax credits
realized against both corporate and individual tax liabilities have totaled $202,000 since FY06 through FY11 to date, with
most of that effect occurring in FY06 ($160,000). Since then annual credit realizations have been $1,800 in FY07, $9,200 in
FY08, $8,300 in FY09, $7,000 in FY10, and $15,600 in FY11 to date. Average annual credit realizations for those years have
been $8,400, and this average is used as an estimate of the revenue losses likely in FY13 and FY14 with this bill’s extension.

REVENUE EXPLANATION

EXPENDITURE EXPLANATION

Extends the period in which new applications for tax benefits pursuant to the Atchafalaya Trace Heritage Area Development
Zone may be approved
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